２０２２年３月３１日

各  位

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問合せ先 専務取締役 佐 藤  正

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2022 年３月 31 日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

杉田エース株式会社 取締役
（兼任）フヨー株式会社 代表取締役社長

髙橋 芳郎 杉田エース株式会社 取締役

 この人事異動における、フヨー株式会社代表取締役社長就任に関しましては、本日開催された当社

の子会社であるフヨー株式会社の臨時株主総会及びその後の取締役会において決議いたしました。

以上